



**TIME KOMMUNE  
FELLESTENESTER**

Saksbehandlar  
Eva Næsheim, e-post: [eva.naesheim@time.kommune.no](mailto:eva.naesheim@time.kommune.no)

Dato: 20.05.2005  
Arkiv: K3-&00, K3-&13  
Vår ref (ArkivsakID.): 05/986-2  
JournalpostID.: 05/7194

Moderniseringsdepartementet  
Postboks 8004 Dep  
  
0030 OSLO

MODERNISERINGSDEPARTEMENTET
ARKIVKODE
- 8 JUNI 2005
SAKSB. <i>ILPA/</i>
SAKSNR. <i>200501325-17</i>

## ENDRINGER I REGELVERKET FOR OFFENTLIGE ANSKAFFELSER - HØRINGSUTTALELSE

Det vises til høringsbrev om endringer i regelverket for offentlige anskaffelser.

Moderniseringsdepartementet foreslår å innføre sanksjon mot ulovlige direkte anskaffelser, i form av et overtredelsesgebyr.

Time kommune vil bemerke at kommunen er forpliktet til å følge regelverket på lik linje med andre lover og forskrifter, og bestreber seg også på å gjøre dette. Dette gjelder uavhengig av om det foreligger en trusel om sanksjon eller ikke.

Regelverket for offentlige anskaffelser er til dels komplisert, og gir i en del tilfeller rom for ulike tolkninger. Time kommune viser i denne forbindelse til at arbeidsgruppen som ble nedsatt av departementet for å vurdere spørsmålet om sanksjoner, viste til at det trolig var manglende forståelse og bevissthet om regelverket som lå bak de fleste tilfellene av ulovlige direkte anskaffelser.

Departementet har begrunnet sitt forslag med at bevisste og overlagte brudd på regelverket ikke kan aksepteres. Time kommune har ikke innvendinger til dette, men mener det er viktig å sikre at kun de bevisste og overlagte bruddene på regelverket rammes. Forutsatt at sanksjonen forbeholdes de tilfellene der regelverket forsettlig eller grovt uaktsomt blir overtrådt, mener kommunen at dette hensynet blir ivaretatt.

I lovforslaget er det oppstilt en del kriterier som skal legges til grunn ved vurderingen av om gebyr skal ilegges, og ved vurderingen av hvor høyt gebyret i så fall skal være. Time kommune mener det vil være rimelig at man ved disse vurderingene også tar hensyn til økonomien i det organ som evt. ilegges gebyr.

Time kommune mener det er viktig at en i størst mulig grad sikrer universell utforming, og støtter forslaget om å ta inn en bestemmelse om at man under planleggingen skal ta hensyn til dette.

Time kommune støtter videre forslaget om å heve den nasjonale terskelverdien til 500.000.- kroner. Etter gjeldende regelverk vil en vesentlig del av de anskaffelser kommunen foretar, være omfattet av det langt mer kompliserte regelverket som gjelder for anskaffelser over nasjonal terskelverdi. Både leverandører og kommunen bruker mye tid og penger på dette, som ofte ikke står i forhold til de verdier anskaffelsene gjelder.

---

<b>Gateadresse/Internettadresse:</b> Arne Garborgs veg 30, 4340 Bryne. <a href="http://www.time.kommune.no">http://www.time.kommune.no</a>	<b>Postadresse:</b> Postboks 38. 4349 Bryne.	<b>Telefon rådhuset:</b> 51 77 60 00 <b>Telefon saksbehandlar:</b> 51776256 <b>Telefaks rådhuset:</b> 51 48 15 00	<b>Bankkonto:</b> 3212 20 24422 <b>Bankkonto skatt:</b> 7855 05 11214 <b>Organisasjonsnr.:</b> 859 223 672
--	--	---	--

Time kommune ser positivt på forslaget om at protokollplikten kan ivaretas ved å utfylle utarbeidete skjema. Forutsatt at dette forslaget vedtas, har ikke Time kommune innvendinger til at det også innføres protokollplikt for anskaffelser ned til 50.000.- kroner.

Med hilsen

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'BN Edland', written in a cursive style.

Brit Nilsson Edland  
Rådmann